
                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                     рішення сімнадцятої сесії  

                                                                                  обласної ради сьомого скликання 

                                                                                04 квітня 2019року № 33-17/VII 

 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, 

МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ КОМУНАЛЬНОГО 

ЛІКУВАЛЬНО – ПРОФІЛАКТИЧНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРНІГІВСЬКА 

ОБЛАСНА СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА» ДО 

ПРАВОНАСТУПНИКА – КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА СТОМАТОЛОГІЧНА 

ПОЛІКЛІНІКА» 

 ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Ми, що нижче підписалися, комісія з проведення реорганізації 

комунального лікувально-профілактичного закладу «Чернігівська обласна 

стоматологічна поліклініка» створена рішенням шістнадцятої сесії сьомого 

скликання № 43-16/VII від 20 грудня 2018 року «Про реорганізацію 

комунального лікувально-профілактичного закладу «Чернігівська обласна 

стоматологічна поліклініка» у комунальне некомерційне підприємство у складі: 

Голова Комісії: 

Горбань Сергій Петрович – реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2875614735; 

 

Члени Комісії: 

Солошенко Тетяна Віталіївна - реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2359803986; 

Ленько Зінаїда Миколаївна - реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2823901588; 

Ісаченко Світлана Миколаївна - реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2376804504; 

Халімон Олександр Миколайович - реєстраційний номер облікової картки 

платника податку 2367802958; 

Кириченко Ігор Володимирович реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 3109701859 

керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України склали цей акт про те, що 

всі зобов'язання перед кредиторами, усі права та обов’язки, а також всі активи і 

пасиви Комунального лікувально-профілактичного закладу «Чернігівська 

обласна стоматологічна поліклініка» переходять до правонаступника – 

Комунального некомерційного підприємства «Чернігівська обласна 

стоматологічна поліклініка» Чернігівської обласної ради, а саме: 

 

 

 

 



 грн. 
 

 

Назва рахунку балансу 

Дані балансу Комунального 

лікувально-профілактичного 

закладу «Чернігівського 

обласна стоматологічна 

поліклініка» (грн., коп.) 

Примітка 

(розшифровки 

статей в розрізі 

бухгалтерських 

рахунків в 

окремих додатках) Актив Пасив 

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ    

Основні засоби: 6 502 401.00   

  первісна вартість 10 301 121.58  Додаток №1 

  знос   3 798 720.58  Додаток №2 

в т.ч. по рахунках:    

10110 Земельна ділянка 2 829 486.00   

10130 Будинки та споруди 1 649 542.00   

10140 Машини та обладнання 4 988 906.24   

10150 Транспортні засоби    131 499.50   

10160 Інструменти, прилади та 

інвентар 

   130 091.20   

10180 Інші основні засоби      13 170.00   

1112 Бібліотечні фонди      4 138.00   

1113 Малоцінні та необоротні активи   449 662.67   

1114 Білизна постільні речі, одяг    104 625.97   

Незавершені капітальні інвестиції      72 000.00   

Запаси: 1 877 873,10   

в т.ч. по рахунках:    

1512 Медикаменти та перев»язу 

вальні матеріали 

881 861.53  Додаток №3 

 

1514 Паливо, горючі і мастильні 

матеріали 

   24 395.34  Додаток №3 

1515 Запасні частини   14 690.90  Додаток №3 

1519 Матеріали ортопедичного 

відділення 

 646 738.69  Додаток №3 

1812 Малоцінні та 

швидкозношувальні 

  310 186.64  Додаток №4 

Усього за розділом І 8 452 274.10   

ІІ.ФІНАНСОВІ АКТИВИ    

    Готівка у національній валюті 0.0   

   Реєстраційні рахунки 1 572 019.16  Додаток №5 

 Поточна дебіторська заргованість:    

     розрахунки за страхуванням 

(лікарняні) 

19 550.12   

Усього за розділом ІІ 1 591 569.28   

ІІІ. ВИТРАТИ  МАЙБ.ПЕРІОДІВ -   

БАЛАНС 10 043 843,38   

І.ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ  

5111 Внесений капітал  10 410 620,69  

5512 Фінансовий результат   -1 587 103,24  

         Цільове фінансування        72 000,0  

Усього за розділом І  8 895 517,45  

ІІ. ЗОБОВ»ЯЗАННЯ   

Поточні зобов»язання:    



        за розрахунками з оплати праці    

      за розрахунками із соціального 

страхування 

   

      за розрахунками із соціального 

страхування (лікарняні) 

 19 550,12 Додаток №6 

Усього за розділом ІІ  19 550,12  

ІІІ. ДОХОДИ    

  Доходи за бюджетними 

асигнуваннями 

   

  Доходи від реалізації продукції 

(робіт, послуг) 

   

  Доходи за необмінними операціями 

(благ.внески) 

   

 Доходи майбутніх періодів  1 128 775,81  

Усього за розділом ІІІ  1 128 775,81  

БАЛАНС  10 043 843,38  

 

Примітка:  додатки  №1; №2; №3; №4; №5; №6; №7; №8; №9 до передавального 

акту додаються. 

Крім того, до правонаступника – Комунального некомерційного 

підприємства  «Чернігівська обласна стоматологічна поліклініка» Чернігівської 

обласної ради передається організаційно-розпорядча документація, яка велась в 

Комунальному лікувально-профілактичному закладі «Чернігівська обласна 

стоматологічна поліклініка» постійного зберігання (фонд №Р-1064 Опис №1), з 

кадрових питань (особового складу) (фонд №Р-1064 Опис №1-к) та тимчасового 

зберігання, а саме: 

- книги наказів з основної діяльності, кадрових питань; 

- особові справи працівників закладу; 

- особові рахунки працівників закладу; 

- тарифікаційні списки, штатні розписи; 

- трудові книжки працівників та книга обліку трудових книжок; 

- журнал обліку вхідних документів та реєстрації вихідних документів, 

створених підприємством; 

- документи податкової та статистичної звітності; 

- акти прийому та передачі справ при зміні керівника; 

- документація бухгалтерського обліку та фінансово-господарської діяльності 

закладу; 

- фінансова звітність, головна книга 

- інвентарні картки за формою ОЗ –6 

- паспорт технічного стану будівлі обласної стоматологічної поліклініки по вул. 

Магістратська, 19 в м. Чернігові; 

- паспорт технічного стану будівлі обласної стоматологічної поліклініки по 

проспекту Миру, 204 в м. Чернігові; 

- паспорт технічного стану будівлі гаража обласної стоматологічної поліклініки 

по вул. Магістратська, 19 в м. Чернігові; 



- свідоцтво на право власності на нерухоме майно (серія САВ № 581359 від 

27.02.2008 р), приміщення філіалу поліклініки комунального лікувально-

профілактичного закладу «Чернігівська обласна стоматологічна поліклініка»; 

- свідоцтво на право власності на нерухоме майно (серія САВ № 581250 від 

19.03.2009 р), будівля стоматологічної поліклініки; 

- витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме ( серія ЕАК № 070359 

від 11.11.2013р.), земельна ділянка; 

- установчі документи КЛПЗ «Чернігівська обласна стоматологічна поліклініка». 

Юридична адреса об’єктів нерухомості: 14000,м. Чернігів, вулиця 

Магістратська, буд. 19. 

Вартість об’єктів визначені на підставі повної інвентаризації зазначеної в 

акті приймання-передачі при створенні комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівська обласна стоматологічна поліклініка» Чернігівської 

обласної ради станом на 01.04.2019 року. 

Комісією з реорганізації юридичної особи вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку реорганізації юридичної особи –

комунального некомерційного підприємства «Чернігівська обласна 

стоматологічна поліклініка» Чернігівської обласної ради. 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації    С.П.Горбань 

 

Члени комісії з реорганізації     Т.В. Солошенко 

        З.М. Ленько  

        С.М. Ісаченко  

        О.М. Халімон 

        І.В. Кириченко 

      

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1 

до передавального акта  

затвердженого рішенням    

сімнадцятої  сесії обласної ради  

04 квітня 2019 року №33-17/VII 

Oсновні засоби 

 

№ Найменування 
Рахунк

и 

Інвентарни

й номер 
К-сть 

Ціна за Перв.вар-

ть 

1 2 3 4 5 6 

1 Системн.блок AMD Sempon 1014 10480022 1 2292.40 

2 Cистемн.блок Int Pent G4400 1014 10480031 1 6345.06 

3 Cистемн.блок Int Pent G4400 1014 10480032 1 6345.06 

4 БФП Саnon i Sensys MF 4410 1014 10490025 1 2130.00 

5 Видео-камера 1014 10490014 1 4838.90 

6 Видео-магнитофон 1014 10490013 1 804.10 

7 ДБЖ Eaton(MGE) 1014 10400009 1 1110.00 

8 Кондиционер LG G18 1014 10400015 1 6842.00 

9 Комп’ютер(Intel core i3GAH 61 M 1014 10400008 1 3570.00 

10 Koмп'ютер Intel Core монітор LG 1014 10490023 1 5000.00 

11 Комплект меблів 1014 10470431 1 8847.00 

12 Комп’ютер КРЕДО 1014 10470323 1 3707.00 

13 Комп'ютер АTHLON64 1014 10400006 1 2653.20 

14 Koмп’ютер LG 1014 10400002 1 2921.60 

15 Комп’ютер ASUS 1014 10470280 1 2590.50 

16 Комп’ютер Браво 1014 10470194 1 3920.40 

17 Комп'ютер КРЕДО 1014 10470026 1 4233.90 

18 Кондиционер 1014 10411111 1 1807.30 

19 Кондиционер Sаmsung 1014 10480014 1 3375.90 

20 Кондиционер Sаmsung AQ 1014 10490044 1 6184.00 

21 Кондиционер Sаmsung AQ 1014 10490045 1 6184.00 

22 Кондиционер 208 каб 1014 10411117 1 2887.00 

23 Кондиционер  1014 10470449 1 2328.00 

24 Кондиционер СН-524 1014 10470703 1 21000.00 

25 Кондиционер СН-524 1014 10470704 1 21000.00 

26 Кондиционер Dekker 1014 10420008 1 2580.00 

27 Кондиционер DELFA 1014 10470415 1 2160.00 

28 Кондиционер ЕRQO 1014 10490030 1 1982.00 

29 Кондиционер LG 1014 10490028 1 2058.00 

30 Кондиционер LG 1014 10470416 1 3150.00 

31 Кондиционер ОSAКA 1014 10400012 1 3180.00 

32 Кондиционер Samsung 1014 10411114 1 2700.00 

33 Кондиционер Samsung 1014 10411115 1 2700.00 

34 Кондиционер Saturn CS 1014 10490027 1 2058.00 

35 Кондиционер Saturn ST 1014 10420007 1 2580.00 

36 Кондиционер Saturn ST 1014 10420006 1 2580.00 

37 Кондиционер Saturn ST 1014 10490031 1 2195.00 

38 Кондиционер SUPRA 1014 10490029 1 1999.00 

39 Кондиционер СН-S09 1014 10470473 1 8320.00 

40 Копіюв. техніка Коnika Minolta 1014 10400014 1 4500.00 

 



41 Ксерокс КМА Тоshiba 1014 10400004 1 7961.80 

42 Маршрутизатор 1014 10470461 1 9960.00 

43 Мебель д/стомат.каб 1014 10470417 1 12200.00 

44 Монітор Samsung 1014 10400000 1 1548.80 

45 Монітор TFT ASUS 1014 10490022 1 1200.00 

46 Mонітор View Sonic 1014 10470196 1 2357.30 

47 Монітор Сamtron 1014 10470027 1 778.80 

48 Монітор Samsung 1014 10470281 1 1355.20 

49 Монітор 17 LG 1014 10480023 1 1428.90 

50 Монітор 17 LG 1014 10480025 1 1441.00 

51 Монітор 17 LG TFT 1014 10400003 1 1567.50 

52 Монітор  Samsung TFT 1014 10470334 1 1495.00 

53 Монітор 17-776 1014 10470279 1 1439.90 

54 Монітор 19 Samsung 1014 10400005 1 1326.60 

55 Монітор ASUS 19 1014 10480029 1 1140.00 

56 Монітор Samsung NG 1014 10470324 1 1776.50 

57 Ноутбук АSUS 1014 10470698 1 25833.00 

58 Ноутбук ASUS Х552 1014 10470425 1 7959.36 

59 Ноутбук ASUS Х552 1014 10470424 1 7959.36 

60 Ноутбук ASUS  Х552 1014 10470426 1 7959.36 

61 Ноутбук Lenоvо Idea 1014 10480033 1 7449.78 

62 Ноутбук Lenovo Idea 1014 10480036 1 7449.78 

63 Ноутбук Lenоvо Idea 1014 10480034 1 7449.78 

64 Ноутбук Lenоvо Idea 1014 10480035 1 7449.78 

65 Ноутбук Lenоvо Idеа 1014 10420099 1 4861,00 

66 Пральна машина ARISТОN 1014 10411120 1 5616.00 

67 Принтер Саnon 1014 10470238 1 1131.90 

68 Принтер HР Cоlor 1014 10490026 1 4880.00 

69 Принтер НР Laser 1014 10411119 1 1137.00 

70 Проектор 1014 10470395 1 3956.00 

71 Систем.блок AMD 1014 10480021 1 2398.00 

72 Cистемн.блок в компл.Intel Cоre 1014 10411118 1 2916.00 

73 Cистемн.блок ПК MB ASUS 1014 10480026 1 3361.60 

74 Cистемн.блок 1014 10470468 1 10600.00 

75 Системн.блок (Сервер iCore i5 1014 10470398 1 6310.00 

76 Cистемн.блок Чento 1014 10480028 1 2670.00 

77 Системн.блок ASUS 1014 10480027 1 2580.00 

78 Cканер принтер Лазер 1014 10470705 1 8327.76 

79 Телевізор цвітний 1014 10490012 1 1841.40 

80 Телевізор Orion 1014 10490020 1 988.90 

81 Холодильник Днепр 1014 10490005 1 927.30 

82 Холодильник Норд 1014 10490019 1 1080.20 

83 Холодильник Норд 1014 10490016 1 1111.00 

84 Холодильник Норд 1014 10490018 1 1078.00 

85 Холодильник Норд 1014 10490008 1 1043.90 

86 Холодильник Норд 1014   10490007 1 1043.90 

87 Холодильник Днепр 1014 01390020 1 1271.60 

88 Вешалка гардероб 1016 10630012 1 550.00 

89 Графопроектор 1016 10620083 1 1769.90 

90 Картина 1016 10620088 1 3928.10 

91 Комплект мебелі 1016 10630081 1 2025.10 



92 Комплект мебелі Руст 1016 10620084 1 3606.90 

93 Комплект мебелі 1016 10630080 1 2537.70 

94 Кондиционер Элвіра 1016 10620013 1 3839.00 

95 Кресло Сенатор 1016 10630091 1 1494.90 

96 Кухня 1016 10600000 1 1746.80 

97 Набор мебели 1016 10630095 1 5043.50 

98 Набор мебели 1016 10630094 1 4635.40 

99 Сейф несгораємий 1016 10630003 1 550.00 

100 Сейф несгораємий 1016 10630004 1 550.00 

101 Стіл 1016 10630083 1 984.50 

102 Стіл 1016 10630085 1 985.60 

103 Стойка регістратури 1016 10620087 1 3628.90 

104 Стіл зуботехнічний 1016 10630009 1 550.00 

105 Стіл зуботехнічний 1016 10630010 1 550.00 

106 Стіл зуботехнічний 1016 10630049 1 550.00 

107 Стіл зуботехнічний 1016 10630050 1 550.00 

108 Стіл зуботехнічний 1016 10630051 1 550.00 

109 Стіл зуботехнічний 1016 10630052 1 550.00 

110 Стіл зуботехнічний 1016 10630053 1 550.00 

111 Стіл зуботехнічний 1016 10630054 1 550.00 

112 Стіл зуботехнічний 1016 10630055 1 550.00 

113 Стіл зуботехнічний 1016 10630056 1 550.00 

114 Стіл зуботехнічний 1016 10630057 1 550.00 

115 Стіл зуботехнічний 1016 10630058 1 550.00 

116 Стіл зуботехнічний 1016 10630059 1 550.00 

117 Стіл зуботехнічний 1016 10630060 1 550.00 

118 Стіл зуботехнічний 1016 10630061 1 550.00 

119 Стіл зуботехнічний 1016 10630062 1 550.00 

120 Стіл зуботехнічний 1016 10630063 1 550.00 

121 Стіл зуботехнічний 1016 10630064 1 550.00 

122 Стіл зуботехнічний 1016 10630065 1 550.00 

123 Стіл зуботехнічний 1016 10630066 1 550.00 

124 Стіл зуботехнічний 1016 10630067 1 550.00 

125 Стіл зуботехнічний 1016 10630068 1 550.00 

126 Стіл зуботехнічний 1016 10630069 1 550.00 

127 Стіл зуботехнічний 1016 10630070 1 550.00 

128 Стіл зуботехнічний 1016 10630071 1 550.00 

129 Стіл зуботехнічний 1016 10630072 1 550.00 

130 Стіл зуботехнічний 1016 10630073 1 550.00 

131 Трибуна 1016 10630022 1 550.00 

132 Тумба з кам'яною стільницею 1016 10670446 1 5800.00 

133 Тумба з кам’яною стільниц. 1016 10670445 1 6130.00 

134 Тумба з кам’яною стільн. 1016 10670444 1 6950.00 

135 Холодильник Мінськ 1016 10620094 1 1730.30 

136 Шафа вмонтована 1016 10630088 1 970.20 

137 Шафа медична 1016 10670447 1 2650.00 

128 Шафа 3 створч. 1016 10630028 1 550.00 

139 Шафа 3 створч. 1016 10630030 1 550.00 

140 Шафа 3 створч. 1016 10630031 1 550.00 

141 Шафа 3 створч. 1016 10630032 1 550.00 

142 Шафа 3 створч. 1016 10630033 1 550.00 



143 Шафа 3 створч. 1016 10630034 1 550.00 

144 Шафа 3 створч. 1016 10630035 1 550.00 

145 Шафа 3 створч. 1016 10630036 1 550.00 

146 Шафа 3 створч. 1016 10630037 1 550.00 

147 Шафа 3 створч. 1016 10630038 1 550.00 

148 Шафа 3 створч. 1016 10630039 1 550.00 

149 Шафа 3 створч. 1016 10630040 1 550.00 

150 Шафа 3 створч. 1016 10630041 1 550.00 

151 Шафа 3 створч. 1016 10630042 1 550.00 

152 Шафа 3 створч. 1016 10630043 1 550.00 

153 Шафа 3 створч. 1016 10630044 1 550.00 

154 Шафа картотечна 1016 10620086 1 2714.80 

155 Шафа в приймальний 1016 10630090 1 691.90 

  10140-

10160 

  466991.78 

156 Земельна ділянка0.4417 га 1011 10100000 1 2829486.00 

 Всього:    2829486.00 

157 Гараж на 6 секц.з туалетом 1013 10330010 1 565608.00 

158 Асфальтована доріжка 1013 10330008 1 7176.00 

159 Здание пол-ки 2х этажное 1013 10330001 1 831747.00 

160 Филиал поликлиники 1013 10330004 1 171586.00 

161 Забор(18 секций) 1013 10330005 1 4988.00 

162 Забор 1013 10330006 1 68437.00 

 Всього:    1649542.00 

163 АТС Раnasonik 1014 1040008 1 3500.00 

164 Вентилятор КV-315 1014 10420004 1 1936.00 

165 Вивіска 1014 10420002 1 614.90 

166 Драбина універс. 1014 10470472 1 9036.00 

167 Кондиционер  Suрrа 1014 10490024 1 2242.00 

168 Кондиционер LG 1014 10411113 1 2395.80 

169 Кондиционер LG 1014 10411112 1 2788.50 

170 Кондиционер OLMO 1014 10470702 1 6900.00 

171 Кондиционер Samsung 1014 10470448 1 2844.00 

172 Кондиционер Samsung 1014 10470447 1 2844.00 

173 Радіометр Прип’ять 1014 10430004 1 738.10 

174 Кондиционер СН-S09 1014 10470475 1 8320.00 

175 Кондиционер СН-S09 1014 10470474 1 8320.00 

176 Плита газова Elekta 1014 10420005 1 2390.00 

177 Стабілізатор 1014 10470028 1 1969.00 

178 Світильник безтіньовий Дентал 1014 10470430 1 19850.00 

179 Світильник безтіньовий СРП 1014 10420010 1 5280.00 

180 Світильник безтіньовий СРП 1014 10420011 1 5280.00 

181 Світильник безтіньовий СРП 1014 10420009 1 5280.00 

182 Світильник СРП54-6 1014 10470455 1 11230.00 

183 Світильник СРП54-6 1014 10470457 1 11336.00 

184 СвітильникСРП 54-6 1014 10470456 1 11770.00 

185 Світильник СРП54-6 1014 10470463 1 11815.60 

186 Світильник СПР54-6 1014 10470347 1 11815.60 

187 Світильник Дент 1014 10470459 1 19656.00 

188 Світильник Дент 1014 10470458 1 19656.00 

189 Система озвучування 1014 10420003 1 4945.60 



 Всього:    194753.10 

190 Автомобіль ГАЗ 2217 1015 10510010 1 43175.00 

191 Автомобіль Ланос  1015 10510009 1 63574.50 

192 Автомобіль Уаз-3962 1015 10510006 1 24750.00 

 Всього:    131499.50 

193 Кондиционер  1016 10620014 1 2101.00 

194 Кондиционер Сатурн 1016 10620015 1 1839.20 

195 Світильник безтіньовий СРП 36-4 1016 10670221 1 3615.70 

196 Світильник безтіньовий СРП36-4 1016 10670222 1 3615.70 

197 Світильник рецеркулярний  1016 63203069 1 2303.40 

 Всього:    13475.00 

198 Мотор Р2ЕD 1014 10470307 1 4623.30 

199 Печь муфeльна 1014 10470094 1 6532.90 

200 Стілець лікаря 1014 10470427 1 3119.00 

201 Стілець лікаря 1014 10470428 1 3119.00 

202 Автоматизова вак.піч 1014 10470291 1 12929.40 

203 Бейсик(піскоструйн.апарат 1014 10470699 1 16799.00 

204 Бормашина портативна Дент Тоол 1014 10470189 1 1519.10 

205 Бормашина БПК 1014 10470038 1 550.00 

206 Бормашина зубот.Стронг 1014 10470405 1 3300.00 

207 Бормашина зуб.Стронг 1014 10470407 1 3300.00 

208 Бормашина зуб.Стронг 1014 10470404 1 3300.00 

209 Бормашина зуб.Стронг 1014 10470406 1 3300.00 

210 Бормашина зуб.Стронг 1014 10470408 1 3300.00 

211 Бормашина портативна 1014 10470188 1 1519.10 

212 Бормашина портативна 1014 10470190 1 1519.10 

213 Вакуумна литейна установка 1014 10470100 1 53064.00 

214 Вентилятор радіальний 1014 10470344 1 6617.00 

215 Веси електронні 1014 10470244 1 11778.80 

216 Вібростолик зуботехн. 1014 10470130 1 550.00 

217 Золото пилеулавливатель 1014 10470111 1 550.00 

218 Камера Панмед 1014 10470102 1 2420.00 

219 Камера Панмед 1014 10470084 1 2420.00 

220 Камера Панмед 1014 10470103 1 2420.00 

221 Камера Панмед 1014 10470104 1 2420.00 

222 Камера Панмед 1014 10470186 1 1349.70 

223 Компресор С-64 1014 10470322 1 8266.50 

224 Компресор Міол. Масл. 1014 10400011 1 9040.00 

225 Компресор зуботехн. 1014 10470165 1 550.00 

226 Лампа Deguluх 1014 10470331 1 4072.00 

227 Литейна установка Астра 1014 10470030 1 41554.70 

228 Мілинг машина 1014 10470091 1 23320.00 

229 Облучатель кварцевий 1014 10470174 1 550.00 

230 Облучатель кварцевий 1014 10470173 1 550.00 

231 Піч Термодент 1014 10470691 1 117810.00 

232 Піч для обжига фарфор. 1014 10470035 1 3766.40 

233 Пресс універсальний 1014 10470155 1 878.90 

234 Пресс для випресовки 1014 10470382 1 2273.70 

235 Система вентиляціі 1014 10420100 1 36273.60 

236 Стіл гіпсовочний модел. 1014 10470120 1 685.30 

237 Стіл зуботехнічний 1014 10470160 1 1526.80 



238 Стіл зуботехнічний 1014 10470129 1 1178.10 

239 Столик Панок 1014 10470300 1 1159.40 

240 Стом.установка Хірадент-Практик 1014 10470305 1 38979.60 

241 Стомат.установка Хіродент-

Оптимал 

1014 10470370 1 64722.90 

242 Стом.установка AZIMUT 1014 10470444 1 33857.20 

243 Шлифмашина ШМ-1 1014 10470178 1 550.00 

244 Стомат.устан.Хиродент. 1014 10470060 1 13259.40 

245 Стомат.установка 1014 10470082 1 68829.20 

246 Стомат.устновка Хиродент 1014 10470075 1 22644.60 

247 Стомат.установка Azimyt 1014 10470402 1 41500.00 

248 Cтомат.установка Azimyt 1014 10470401 1 41500.00 

249 Cтул стоматологічний 1014 10470118 1 550.00 

250 Стул стоматолог. 1014 10470359 1 3718.00 

251 Стул стоматолог. 1014 10470132 1 764.50 

252 Стул стоматолог. 1014 10470139 1 764.50 

253 Стул стоматолог. 1014 10470074 1 764.50 

254 Стул стоматолог. 1014 10470166 1 764.50 

255 Стул стоматолог. 1014 10470071 1 764.50 

256 Стул стоматолог. 1014 10470137 1 764.50 

257 Стул стоматолог. 1014 10470073 1 764.50 

258 Установка високочастотна 1014 10470145 1 7850.70 

259 Шафа спец.стоматолог. в 

комплекті с піск.апаратом 

1014 10470435 1 2702.70 

260 Шафа спец.стоматологічна 1014 10470439 1 2702.70 

261 Шафа спец.стоматологічна 1014 10470440 1 2702.70 

262 Шафа спец.стоматолог. 1014 10470441 1 2702.70 

263 Шліфмашина 1014 10470296 1 3067.90 

264 Шлиф.мотор великий 1014 10470095 1 1204.50 

265 Шлиф.мотор великий 1014 10470096 1 1204.50 

266 Шлифмашина ШМ-1 1014 10470150 1 652.30 

267 Піскоструйний аппарат ULTRA 1014 10470353 1 7161.00 

268 Універсальна стоматуст 1014 10470706 1 94800.00 

 Всього:    867988,90 

269 Стоматустан.Хирадент  1014 10470265 1 43160.70 

270 Стерилізатор ГП-80 1014 10470277 1 5568.20 

271 Автоклав ГП-100 1014 10470237 1 13722.50 

272 Аквадистилятор 1014 10470695 1 18340.00 

273 Активний слиновідсмоктувач 1014 10470237 1 20378,00 

274 Апарат Корона 1014 10470477 1 6700.00 

275 Апарат УЗТ  1014 10470338 1 15624.00 

276 Апекслокатор Делта 1014 10470470 1 7100.00 

277 Апекслокатор Делта Ендо 1014 10470471 1 7100.00 

278 Апекслокатор Delta 1014 10400016 1 6600.00 

279 Апекслокатор Delta 1014 10400017 1 6600.00 

280 Апарат Наркон-П 1014 10470168 1 3269.20 

281 Світильник 1014 10470707 1 20480,00 

282 Аппарат Лазер стомат. 1014 10470443 1 4801.50 

283 Баклооблучатель 1014 10470243 1 4048.00 

284 Бормашина портативна 1014 10470261 1 1220.00 

285 Бормашина перенос.Мастер 1014 10470249 1 829.40 



286 Гідроблок стоматолог. 1014 10470311 1 2051.00 

287 Дистилятор 1014 10470009 1 550.00 

288 Дистилятор Д-25 1014 10470679 1 9646.00 

289 Електрофорез  Елфор Проф 1014 10470683 1 4500.00 

290 Електрофорез Елфор Проф 1014 10470684 1 4500.00 

291 Електрофорез Елфор Проф 1014 10470685 1 4500.00 

292 Електрофорез Елфор Проф 1014 10470686 1 4500.00 

293 Камера Асептик-Д 1014 10470253 1 3223.00 

294 Камера Пан-Мед 1014 10470229 1 2940.00 

295 Камера Пан-Мед 1014 10470215 1 2695.00 

296 Камера Пан-Мед 1014 10470124 1 2310.00 

297 Камера Пан-Мед 1014 10470235 1 1166.00 

298 Камера Пан-Мед 1014 10470234 1 1166.00 

299 Камера Пан-Мед 1014 10470236 1 1166.00 

300 Камера Пан-Мед 1014 10470260 1 2695.00 

301 Камера Пан-Мед 1014 10470248 1 2450.00 

302 Камера Пан-Мед 1014 10470246 1 2446.40 

303 Камера Пан-Мед 1014 10470247 1 2446.40 

304 Камера Пан-Мед 1014 10470256 1 1258.40 

305 Камера Пан-Мед 1014 10470255 1 1258.40 

306 Камера для зберіг.стер.інстр. 1014 10470391 1 1350.80 

307 Камера Пан-Мед 1014 10470239 1 2310.00 

308 Камера Пан-Мед 1014 10470240 1 2328.70 

309 Камера Пан-Мед 1014 10470241 1 2310.00 

310 Камера Пан-Мед 1014 10470242 1 2310.00 

311 Компресор Дк-50 1014 10470302 1 7399.70 

312 Компресор ND-100 1014 10470476 1 14670.00 

313 Компрессор ND-70 1014 10470421 1 5960.00 

314 Компрессор безмаслян.з 

ресивером 

1014 10400013 1 9000.00 

315   Компрес. безмаслян. 1014 10470413 1 9000.00 

316 Компрессор безмалян.з ресивером 1014 10470412 1 9000.00 

317 Компрессор ДК 1014 10470271 1 8101.50 

318 Компрессор ДК-50 1014 10470312 1 8916.60 

319 Компрессор ДК-50 1014 10470328 1 8586.60 

320 Компрессор ДК-60 1014 10470223 1 8552.50 

321 Компресор мед.ND-100 1014 10470462 1 14092.00 

322 Компресор мед.ND-100 1014 10470348 1 14092.00 

323 Компресор стомат.із звукопогл. 1014 10470688 1 33852.00 

324 Компресор безмаслян. З ревером 1014 10470420 1 9000.00 

325 Компресор безмаслян.ДК-50 1014 10470258 1 6820.00 

326 Крісло мед.електр-механ.. 1014 10470358 1 19098.20 

327 Крісло КЗЛ 1014 10470015 1 550.00 

328 Крісло КС-10 1014 10470121 1 550.00 

329 Крісло КСО-10 1014 10470154 1 550.00 

330 Крісло КСЭМ 1014 10470080 1 631.00 

331 Крісло КСЭМ 1014 10470017 1 550.00 

332 Крісло стомат. 1014 10470144 1 550.00 

333 Крісло стомат.КСЄМ 1014 10470048 1 550.00 

334 Крісло электромех. 1014 10470245 1 14671.80 

335 Лампа DEGLUХ 1014 10470442 1 4907.10 



336 Лампа DEGLUХ 1014 10470329 1 4907.10 

337 Лампа безтенева 1014 10470410 1 7000.00 

338 Лампа Дегулюкс 1014 10470272 1 3331.90 

339 Лампа Дегулюкс 1014 10470273 1 3331.90 

340 Лампа фотополім.Wodpecker 1014 10490033 1 3630.00 

341 Лампа фотополім.Wodpecker 1014 10490032 1 3630.00 

342 Лампа фотополім.Wodpecker 1014 10490034 1 3630.00 

343 Лампа фотополім.Wodpecker 1014 10490035 1 3630.00 

344 Лампа фотополім.Wodpecker 1014 10490037 1 3630.00 

345 Лампа фотополім.Wodpecker 1014 10490038 1 3630.00 

346 Лампа фотополімерна Wodpesker 1014 10490039 1 3630.00 

347 Лампа фотополімерна Wodpecker 1014 10490036 1 3630.00 

348 Лампа фотополімерна Wodpecker 1014 10490048 1 3630.00 

349 Лампа фотополімерна Wodpecker 1014 10490049 1 3630.00 

350 Лампа фотополімерна Woоdpecker 1014 10490050 1 3630.00 

351 Лампа фотополімерна Wodpecker 1014 10490051 1 3630.00 

352 Лампа фотополімерна Дегулюкс 1014 10470227 1 2216,50 

353 Мікромотор  Sиrgіs 1014 10490047 1 99540.00 

354 Мікроскоп МД-500 1014 10470697 1 239200.00 

355 Медичний шкаф двухдверн. 1014 10470351 1 3284,60 

356 Мийка ультразвукова 1014 10430013 1 9000.00 

357 Мийка ультразвукова  1014 10470696 1 9000.00 

358 Мікромотор  1014 10470339 1 3790.60 

359 Наконечник эндо 1014 10470377 1 4818.00 

360 Пезоскалер Місrоіеzo 1014 10470340 1 5718.90 

361 Рентген аппарат Rotogrарн 1014 10470369 1 152507.30 

362 Рентген Стомат.Хgenис 1014 10470445 1 56132.00 

363 Система ультразвук.хір. 1014 10470694 1 81750.00 

364 Скалер ТОР  1014 10470396 1 6250.00 

365 Скалер ультразв.КВС 1014 10470333 1 5522.00 

366 Скалер ультразвуковий 1014 10470423 1 5280.00 

367 Скалер ультразвуковий USD 1014 10470422 1 4920.00 

368 Спалювач голок 1014 10490040 1 3000.00 

369 Спалювач голок 1014 10490041 1 3000.00 

370 Стілець лікаря 1014 10470278 1 2426.60 

371 Стілець лікаря 1014 10470282 1 2426.60 

372 Стілець лікаря стомат. 1014 10470288 1 2833.60 

373 Стілець лікаря  1014 10470283 1 2426.60 

374 Стілець лікаря 1014 10470290 1 2833.60 

375 Стілець лікаря 1014 10470289 1 2833.60 

376 Стілець лікаря стомат. 1014 10470349 1 3421.00 

377 Стерелізатор ГП-80-2-3 1014 10470284 1 5568.20 

378 Стерелізатор паровий 1014 10470454 1 96000.00 

379 Стерелізатор ГП-80-2/3 1014 10470299 1 5130.40 

380 Стерелізатор ГП-80 1014 10470466 1 13000.00 

381 Стерелізатор ГП-80-2/3 1014 10470301 1 5568.20 

382 Стерелізатор ГП-80-2/3 1014 10470006 1 550.00 

383 Стол стомат.Панок 1014 10470275 1 1160.50 

384 Стол маніпуляционний 1014 10470023 1 550.00 



 Стол анестезиолога 1014 10470122 1 712.80 

385 Столик Панок 1014 10470128 1 726.00 

386 Столик Панок 1014 10470123 1 726.00 

387 Столик Панок 1014 10470224 1 1533.40 

388 Столик Панок 1014 10470233 1 1553.20 

389 Столик анастезиолога 1014 10470384 1 1365.10 

390 Столик анастезиолога 1014 10470385 1 1365.10 

391 Столик маніпуляціон. 1014 10470390 1 1350.80 

392 Столик маніпуляціон. 1014 10470389 1 1350.80 

393 Столик мед.Панок 1014 10470680 1 2712.00 

394 Столик медичний Панок 1014 10470364 1 2983.20 

 395 Інші основні засоби    1018       1          13170,00 

396 Світильник 1014 10470708 1 15960,00 

397 Світильник 1014 10470709 1 15960,00 

398 Світильник 1014 10470710 1 15960,00 

399 Світильник 1014 10470711 1 15960,00 

400 Адаптер 1014 10470697 1 34100,00 

401 Ноутбук 1014 10470713 1 10445,16 

402 Системний блок 1014 10470714 1 39156,06 

403 Пристрій безпереб. живлення 1014 10470714 1 8760.24 

404 Крісло Єндо 1014 10470715 1 12200,00 

405 
Євроконтейнер для збирання 

побут.відходів 
1016 10670223 1 10890,00 

406 Столик медичний Панок    1014 10470362 1 2983,00 

407 Столик медичний Панок 1014 10470363 1 2983,20 

408 Столик медичний Панок 1014 10470368 1 2983,20 

409 Столик медичний Панок 1014 10470383 1 4044,70 

410 Столик передв. манипуляційний 1014 10470409 1 7964,00 

411 Столик медичний Панок 1014 10470024 1 550,00 

412 Столик медичний Панок 1014 10470276 1 1160,50 

413 Столик медичний Панок 1014 10470180 1 1160,50 

 Столик медичний Панок 1014 10470183 1 1147,30 

414 Стіл манипуляц. з ящиком 1014 10470392 1 1350,80 

415 Стоматустановка Азимут 1014 10470682 1 30690,00 

416 Стоматустановка Хирадент 1014 10470320 1 38868,50 

417 
Стоматуствновка без крісла з 

компр.пневмат.інструм 
1014 10470355 1 25994,10 

418 Стоматустановка Азимут 1014 10470418 1 41500,00 

419 Стоматустановка Олсен 1014 10470259 1 14850,00 

420 Стоматустановка 1014 10470999 1 37000,00 

421 Стоматустановка Азимут 1014 10470403 1 41500,00 

422 Стоматустановка Азимут 1014 10470411 1 41500,00 

423 Стоматустановка Азимут 1014 10470414 1 41500,00 

424 Стоматустановка Сункрис 1014 10470266 1 32538,00 

425 Стул с-2 1014 10470218 1 550,00 

426 Стул стоматологический 1014 10470213 1 1029,00 

427 Стул стоматологический 1014 10470214 1 1029,60 

428 
Стул лікаря з газ.под. з 

подставкою д/ніг 
1014 10470681 1 2036,00 

429 Стул стоматологический 1014 10470220 1 550,00 

430 Стул стоматологический 1014 10470361 1 3718,00 



431 Стул стоматологический 1014 10470360 1 3718,00 

432 Стул стоматологический 1014 10470359 1 3718,00 

433 Тумба 1014 10470303 1 4090,90 

434 Тумба 1014 10470315 1 2218,70 

435 Тумба 1014 10470314 1 2218,70 

436 Ультрадар-апарат дарвансолізації 1014 10470375 1 10363,10 

437 Стоматустановка 1014 10470689 1 92799,00 

438 Стоматустановка 1014 10470690 1 92799,00 

439 Стоматустановка 1014 10470687 1 91782,60 

440 Стоматустановка 1014 10470692 1 89478,00 

441 Стоматустановка 1014 10470693 1 89478,00 

442 Стоматустановка 1014 10470432 1 72226,00 

443 Стоматустановка 1014 10470700 1 95000,00 

444 Стоматустановка 1014 10470701 1 95000,00 

445 Стоматустановка 1014 10470464 1 87920,00 

446 Стоматустановка 1014 10470465 1 87920,00 

447 Стоматустановка 1014 10470346 1 68770,00 

448 Стоматустановка 1014 10470345 1 81328,00 

449 Стоматустановка 1014 10470429 1 160100,00 

450 
Стоматустановка Хирадент-

Приктик 
1014 10470325 1 38868,50 

451 Установка Дипломат 1014 10470222 1 43907,60 

452 Установка Дипломат 1014 10470221 1 43907,60 

453 Установка Мобік-576 1014 10470172 1 9996,80 

454 Установка криогенна 1014 10470226 1 35200.00 

455 Установка стоматолог. 1014 10470460 1 72867.00 

456 Установка стоматолог. 1014 10470467 1 72867.00 

457 Фоттополимеризатор 1014 10470230 1 2258.00 

458 Шафа гп-40 1014 10470394 1 4890.00 

459 Шафа сухожарова 1014 10470354 1 7668.00 

460 Шафа сухожарова 1014 10470357 1 7029.00 

461 Ширма захисна 1014 10470033 1 550.00 

462 Шкаф мед.однодверн. 1014 10470393 1 2250.60 

463 Шафа сухожарова 1014 10470184 1 6369.00 

464 Шафа сухожарова 1014 10470250 1 5720.00 

465 Шафа сухожарова 1014 10470434 1 7029.00 

466 Шафа ШМ 1014 10470066 1 810.00 

467 Шафа ШМ 1014 10470119 1 891.00 

468 Эндометр контр. 1014 10470376 1 21761.30 

469 Аппарат для СМВ 1016 10670054 1 5635.30 

470 Аппарат для лечения парадантоза. 1016 10670038 1 550.00 

471 Аппарат СНИ 1016 10670027 1 550.00 

472 Аппарат УВЧ 1016 10670025 1 550.00 

473 Диатерморегул,стомат.. 1016 10670040 1 1903.00 

474 Лампа Дегулюкс 1016 10670428 1 1316.70 

475 Світильник 4х рефлект 1016 10670060 1 550.00 

476 Світильник 4х рефлект 1016 10670031 1 550.00 

477 Світильник 9-ти рефлектор. 1016 10670022 1 550.00 

478 Ультразвуков.інгалятор 1016 10670053 1 2757.70 

479 Эл.отсасыватель 1016 10670039 1 550.00 

 ВСЬОГО:    9742694.94 



396 Бібліотечні фонди 11120   4138,45 

397 
Малоцінні та необоротні 

мат.активи 
11130   14101,75 

398 
Малоцінні та необоротні 

мат.активи 
11131   105868,51 

399 
Малоцінні та необоротні 

мат.активи 
11132   157453,08 

400 
Малоцінні та необоротні 

мат.активи 
11133   105245,60 

401 
Малоцінні та необоротні 

мат.активи 
11134   35427,04 

402 
Малоцінні та необоротні 

мат.активи 
11135   31266,69 

403 Білизна пост.речі.одяг.взуття 11140   3923,20 

404 Білизна пост.речі.одяг.взуття 11141   24286.61 

405 Білизна пост.речі.одяг.взуття 11142   76416.71 

406 
Малоцінні та необоротні 

мат.активи 
1134   300,00 

     558427.09 

 ВСЬОГО:    10301121,58 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації:     Горбань С.П. 
 

Члени комісії з реорганізації:     Солошенко Т.В. 

                         Ленько З.М. 

                        Ісаченко С.М.  

             Халімон О.М. 

Кириченко І.В. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до передавального акта  

затвердженого рішенням    

сімнадцятої  сесії обласної ради  

04 квітня 2019 року №33-17/VII 

 

Знос Основних засобів  
 

№ Найменування 
Рахунк

и 

Інвентарни

й номер 

К-

сть 

Сума 

накопиченого 

зносу, грн. 

1 2 3 4 5 7 

1 Системн.блок AMD Sempon 14110 10480022 1 2180,00 

2 Cистемн.блок Int Pent G4400 14110 10480031 1 3489,78 

3 Cистемн.блок Int Pent G4400 14110 10480032 1 3489,78 

4 БФП Саnon i Sensys MF 4410 14110 10490025 1 1544,00 

5 Видео-камера 14110 10490014 1 4399,00 

6 Видео-магнитофон 14110 10490013 1 731,00 

7 ДБЖ Eaton(MGE) 14110 10400009 1 741,00 

8 Кондиционер LG G18 14110 10400015 1 2850,60 

9 Комп’ютер(Intel core i3GAH 61 M 14110 10400008 1 2498,00 

10 Koмп'ютер Intel Core монітор LG 14110 10490023 1 3875,00 

11 Комплект меблів 14110 10470431 1 4607,81 

12 Комп’ютер КРЕДО 14110 10470323 1 3370,00 

13 Комп'ютер АTHLON64 14110 10400006 1 2412,00 

14 Koмп’ютер LG 14110 10400002 1 2656,00 

15 Комп’ютер ASUS 14110 10470280 1 2355,00 

16 Комп’ютер Браво 14110 10470194 1 3564,00 

17 Комп'ютер КРЕДО 14110 10470026 1 3849,00 

18 Кондиционер 14110 10411111 1 1643,00 

19 Кондиционер Sаmsung 14110 10480014 1 3069,00 

20 Кондиционер Sаmsung AQ 14110 10490044 1 3813,47 

21 Кондиционер Sаmsung AQ 14110 10490045 1 3813,47 

22 Кондиционер 208 каб 14110 10411117 1 2068,10 

23 Кондиционер 14110 10470449 1 1940,00 

24 Кондиционер СН-524 14110 10470703 1  

25 Кондиционер СН-524 14110 10470704 1  

26 Кондиционер Dekker 14110 10420008 1 1636,00 

27 Кондиционер DELFA 14110 10470415 1 1152,00 

28 Кондиционер ЕRQO 14110 10490030 1 1108,60 

29 Кондиционер LG 14110 10490028 1 1576,40 

30 Кондиционер LG 14110 10470416 1 1681,00 

31 Кондиционер ОSAКA 14110 10400012 1 1963,00 

32 Кондиционер Samsung 14110 10411114 1 2297,00 

33 Кондиционер Samsung 14110 10411115 1 2275,00 

34 Кондиционер Saturn CS 14110 10490027 1 1576,40 

35 Кондиционер Saturn ST 14110 10420007 1 1636,00 

36 Кондиционер Saturn ST 14110 10420006 1 1636,00 

37 Кондиционер Saturn ST 14110 10490031 1 1252.50 

38 Кондиционер SUPRA 14110 10490029 1 1115,70 

39 Кондиционер СН-S09 14110 10470473 1  



40 Копіюв. техніка Коnika Minolta 
14110 

10400014 1 1877,00 

41 Ксерокс КМА Тоshiba 14110 10400004 1 7238,00 

42 Маршрутизатор 14110 10470461 1 4482,00 

43 Мебель д/стомат.каб 14110 10470417 1 6507,00 

44 Монітор Samsung 14110 10400000 1 1408,00 

45 Монітор TFT ASUS 14110 10490022 1 930,00 

46 Mонітор View Sonic 14110 10470196 1 2143,00 

47 Монітор Сamtron 14110 10470027 1 708,00 

48 Монітор Samsung 14110 10470281 1 1232,00 

49 Монітор 17 LG 14110 10480023 1 1299,00 

50 Монітор 17 LG 14110 10480025 1 1310,00 

51 Монітор 17 LG TFT 14110 10400003 1 1425,00 

52 Монітор  Samsung TFT 14110 10470334 1 1495,00 

53 Монітор 17-776 14110 10470279 1 1309,00 

54 Монітор 19 Samsung 14110 10400005 1 1206,00 

55 Монітор ASUS 19 14110 10480029 1 962,00 

56 Монітор Samsung NG 14110 10470324 1 1615,00 

57 Ноутбук АSUS 14110 10470698 1  

58 Ноутбук ASUS Х552 14110 10470425 1 5306,23 

59 Ноутбук ASUS Х552 14110 10470424 1 5306,23 

60 Ноутбук ASUS  Х552 14110 10470426 1 5306,23 

61 Ноутбук Lenоvо Idea 14110 10480033 1 4097,38 

62 Ноутбук Lenovo Idea 14110 10480036 1 4097,38 

63 Ноутбук Lenоvо Idea 14110 10480034 1 4097,38 

64 Ноутбук Lenоvо Idea 14110 10480035 1 4097,38 

65 Ноутбук Lenоvо Idеа 14110 10420099 1 3931,30 

66 Пральна машина ARISТОN 14110 10411120 1 2572,80 

67 Принтер Саnon 14110 10470238 1 1029,00 

68 Принтер HР Cоlor 14110 10490026 1 3782,00 

69 Принтер НР Laser 14110 10411119 1 709,10 

70 Проектор 14110 10470395 1 3265,80 

71 Систем.блок AMD 14110 10480021 1 2180,00 

72 Cистемн.блок в компл.Intel Cоre 14110 10411118 1 1920,80 

73 Cистемн.блок ПК MB ASUS 14110 10480026 1 3056,00 

74 Cистемн.блок 14110 10470468 1 2120,00 

75 Системн.блок (Сервер iCore i5 14110 10470398 1 5049,00 

76 Cистемн.блок Чento 14110 10480028 1 2248,00 

77 Системн.блок ASUS 14110 10480027 1 2174,00 

78 Cканер принтер Лазер 14110 10470705 1  

79 Телевізор цвітний 14110 10490012 1 1674,00 

80 Телевізор Orion 14110 10490020 1 899,00 

81 Холодильник Днепр 14110 10490005 1 843,00 

82 Холодильник Норд 14110 10490019 1 982,00 

83 Холодильник Норд 14110 10490016 1 1010,00 

84 Холодильник Норд 14110 10490018 1 980,00 

85 Холодильник Норд 14110 10490008 1 949,00 

86 Холодильник Норд 14110 10490007 1 949,00 

87 Холодильник Днепр 14110 01390020 1 1156,00 

88 Вешалка гардероб 14110 10630012 1 520,37 



89 Графопроектор 14110 10620083 1 1769,90 

90 Картина 14110 10620088 1 3928,10 

91 Комплект мебелі 14110 10630081 1 2025,10 

92 Комплект мебелі Руст 14110 10620084 1 3606,90 

93 Комплект мебелі 14110 10630080 1 2537,70 

94 Кондиционер Элвіра 14110 10620013 1 3839,00 

95 Кресло Сенатор 14110 10630091 1 1494,90 

96 Кухня 14110 10600000 1 1746,80 

97 Набор мебели 14110 10630095 1 5043,50 

98 Набор мебели 14110 10630094 1 4635,40 

99 Сейф несгораємий 14110 10630003 1 514,47 

100 Сейф несгораємий 14110 10630004 1 512,79 

101 Стіл 14110 10630083 1 984,50 

102 Стіл 14110 10630085 1 985,60 

103 Стойка регістратури 14110 10620087 1 3628,90 

104 Стіл зуботехнічний 14110 10630009 1 550,00 

105 Стіл зуботехнічний 14110 10630010 1 550,00 

106 Стіл зуботехнічний 14110 10630049 1 550,00 

107 Стіл зуботехнічний 14110 10630050 1 550,00 

108 Стіл зуботехнічний 14110 10630051 1 550,00 

109 Стіл зуботехнічний 14110 10630052 1 550,00 

110 Стіл зуботехнічний 14110 10630053 1 550,00 

111 Стіл зуботехнічний 14110 10630054 1 550,00 

112 Стіл зуботехнічний 14110 10630055 1 550,00 

113 Стіл зуботехнічний 14110 10630056 1 550,00 

114 Стіл зуботехнічний 14110 10630057 1 550,00 

115 Стіл зуботехнічний 14110 10630058 1 550,00 

116 Стіл зуботехнічний 14110 10630059 1 550,00 

117 Стіл зуботехнічний 14110 10630060 1 550,00 

118 Стіл зуботехнічний 14110 10630061 1 550,00 

119 Стіл зуботехнічний 14110 10630062 1 550,00 

120 Стіл зуботехнічний 14110 10630063 1 550,00 

121 Стіл зуботехнічний 14110 10630064 1 550,00 

122 Стіл зуботехнічний 14110 10630065 1 550,00 

123 Стіл зуботехнічний 14110 10630066 1 550,00 

124 Стіл зуботехнічний 14110 10630067 1 550,00 

125 Стіл зуботехнічний 14110 10630068 1 550,00 

126 Стіл зуботехнічний 14110 10630069 1 550,00 

127 Стіл зуботехнічний 14110 10630070 1 550,00 

128 Стіл зуботехнічний 14110 10630071 1 550,00 

129 Стіл зуботехнічний 14110 10630072 1 550,00 

130 Стіл зуботехнічний 14110 10630073 1 550,00 

131 Трибуна 14110 10630022 1 522,00 

132 Тумба з кам'яною стільницею 14110 10670446 1 3963,33 

133 Тумба з кам’яною стільниц. 14110 10670445 1 4188,33 

134 Тумба з кам’яною стільн. 14110 10670444 1 4750,67 

135 Холодильник Мінськ 14110 10620094 1 1730,30 

136 Шафа вмонтована 14110 10630088 1 970,20 

137 Шафа медична 14110 10670447 1 1810,33 

128 Шафа 3 створч. 14110 10630028 1 526,19 

139 Шафа 3 створч. 14110 10630030 1 526,19 



140 Шафа 3 створч. 14110 10630031 1 526,19 

141 Шафа 3 створч. 14110 10630032 1 526,19 

142 Шафа 3 створч. 14110 10630033 1 526,19 

143 Шафа 3 створч. 14110 10630034 1 526,19 

144 Шафа 3 створч. 14110 10630035 1 526,19 

145 Шафа 3 створч. 14110 10630036 1 526,19 

146 Шафа 3 створч. 14110 10630037 1 526,19 

147 Шафа 3 створч. 14110 10630038 1 526,19 

148 Шафа 3 створч. 14110 10630039 1 526,19 

149 Шафа 3 створч. 14110 10630040 1 526,19 

150 Шафа 3 створч. 14110 10630041 1 526,19 

151 Шафа 3 створч. 14110 10630042 1 526,19 

152 Шафа 3 створч. 14110 10630043 1 526,19 

153 Шафа 3 створч. 14110 10630044 1 526,19 

154 Шафа картотечна 14110 10620086 1 2714,80 

155 Шафа в приймальний 14110 10630090 1 691,90 

156 Земельна ділянка0.4417 га 14110 10100000 1  

157 Гараж на 6 секц.з туалетом 14110 10330010 1 126171.07 

158 Асфальтована доріжка 14110 10330008 1 4715.90 

159 Здание пол-ки 2х этажное 14110 10330001 1 802454.05 

160 Филиал поликлиники 14110 10330004 1 120718.25 

161 Забор(18 секций) 14110 10330005 1 4338.95 

162 Забор 14110 10330006 1 60323.60 

163 АТС Раnasonik 14110 1040008 1 2977,00 

164 Вентилятор КV-315 14110 10420004 1 1760,00 

165 Вивіска 14110 10420002 1 559,00 

166 Драбина універс. 14110 10470472 1 225,90 

167 Кондиционер  Suрrа 14110 10490024 1 1736,60 

168 Кондиционер LG 14110 10411113 1 2178,00 

169 Кондиционер LG 14110 10411112 1 2535,00 

170 Кондиционер OLMO 14110 10470702 1  

171 Кондиционер Samsung 14110 10470448 1 2392,20 

172 Кондиционер Samsung 14110 10470447 1 2392.20 

173 Радіометр Прип’ять 14110 10430004 1 671.00 

174 Кондиционер СН-S09 14110 10470475 1  

175 Кондиционер СН-S09 14110 10470474 1  

176 Плита газова Elekta 14110 10420005 1 1714,00 

177 Стабілізатор 14110 10470028 1 1790.00 

178 Світильник безтіньовий Дентал 14110 10470430 1 11579,17 

179 Світильник безтіньовий СРП 14110 10420010 1 2420,00 

180 Світильник безтіньовий СРП 14110 10420011 1 2420,00 

181 Світильник безтіньовий СРП 14110 10420009 1 2420,00 

182 Світильник СРП54-6 14110 10470455 1 5615,00 

183 Світильник СРП54-6 14110 10470457 1 5668,00 

184 СвітильникСРП 54-6 14110 10470456 1 4119,50 

185 Світильник СРП54-6 14110 10470463 1 5317,02 

186 Світильник СПР54-6 14110 10470347 1 5317,02 

187 Світильник Дент 14110 10470459 1 9828,00 

188 Світильник Дент 14110 10470458 1 9828,00 

189 Система озвучування 14110 10420003 1 4496,00 

190 Автомобіль ГАЗ 2217 14110 10510010 1 43175.00 



191 Автомобіль Ланос 14110 10510009 1 63574.50 

192 Автомобіль Уаз-3962 14110 10510006 1 24750.00 

193 Кондиционер 14110 10620014 1 2101,00 

194 Кондиционер Сатурн 14110 10620015 1 1672.00 

195 Світильник безтіньовий СРП 36-4 14110 10670221 1 3615.70 

196 Світильник безтіньовий СРП36-4 14110 10670222 1 3615.70 

197 Світильник рецеркулярний 14110 63203069 1 2303.40 

198 Мотор Р2ЕD 14110 10470307 1 4203,00 

199 Печь муфeльна 14110 10470094 1 5939,00 

200 Стілець лікаря 14110 10470427 1 1559,50 

201 Стілець лікаря 14110 10470428 1 1559,50 

202 Автоматизова вак.піч 14110 10470291 1 11754,00 

203 Бейсик(піскоструйн.апарат 14110 10470699 1  

204 Бормашина портативна Дент Тоол 14110 10470189 1 1381,00 

205 Бормашина БПК 14110 10470038 1 500,00 

206 Бормашина зубот.Стронг 14110 10470405 1 1789,00 

207 Бормашина зуб.Стронг 14110 10470407 1 1789,00 

208 Бормашина зуб.Стронг 14110 10470404 1 1789,00 

209 Бормашина зуб.Стронг 14110 10470406 1 1789,00 

210 Бормашина зуб.Стронг 14110 10470408 1 1789,00 

211 Бормашина портативна 14110 10470188 1 1381,00 

212 Бормашина портативна 14110 10470190 1 1381,00 

213 Вакуумна литейна установка 14110 10470100 1 48240,00 

214 Вентилятор радіальний 14110 10470344 1 1599,11 

215 Веси електронні 14110 10470244 1 10708,00 

216 Вібростолик зуботехн. 14110 10470130 1 500,00 

217 Золото пилеулавливатель 14110 10470111 1 500,00 

218 Камера Панмед 14110 10470102 1 2200,00 

219 Камера Панмед 14110 10470084 1 2200,00 

220 Камера Панмед 14110 10470103 1 2200,00 

221 Камера Панмед 14110 10470104 1 2200,00 

222 Камера Панмед 14110 10470186 1 1227,00 

223 Компресор С-64 14110 10470322 1 7515,00 

224 Компресор Міол. Масл. 14110 10400011 1 5801,00 

225 Компресор зуботехн. 14110 10470165 1 500,00 

226 Лампа Deguluх 14110 10470331 1 3702,00 

227 Литейна установка Астра 14110 10470030 1 40547.31 

228 Мілинг машина 14110 10470091 1 21200.00 

229 Облучатель кварцевий 14110 10470174 1 500.00 

230 Облучатель кварцевий 14110 10470173 1 500.00 

231 Піч Термодент 14110 10470691 1 7854.00 

232 Піч для обжига фарфор. 14110 10470035 1 3424.00 

233 Пресс універсальний 14110 10470155 1 799.00 

234 Пресс для випресовки 14110 10470382 1 2067.00 

235 Система вентиляціі 14110 10420100 1 32976.00 

236 Стіл гіпсовочний модел. 14110 10470120 1 623.00 

237 Стіл зуботехнічний 14110 10470160 1 1388.00 

238 Стіл зуботехнічний 14110 10470129 1 1071.00 

239 Столик Панок 14110 10470300 1 1054.00 

240 Стом.установка Хірадент-Практик 14110 10470305 1 35436.00 

241 Стомат.установка Хіродент-Оптимал 14110 10470370 1 58939.00 



242 Стом.установка AZIMUT 14110 10470444 1 33857.20 

243 Шлифмашина ШМ-1 14110 10470178 1 500.00 

244 Стомат.устан.Хиродент. 14110 10470060 1 12054.00 

245 Стомат.установка 14110 10470082 1 62572.00 

246 Стомат.устновка Хиродент 14110 10470075 1 20586.00 

247 Стомат.установка Azimyt 14110 10470402 1 22827.00 

248 Cтомат.установка Azimyt 14110 10470401 1 22827.00 

249 Cтул стоматологічний 14110 10470118 1 500.00 

250 Стул стоматолог. 14110 10470359 1 3380.00 

251 Стул стоматолог. 14110 10470132 1 695.00 

252 Стул стоматолог. 14110 10470139 1 695.00 

253 Стул стоматолог. 14110 10470074 1 695.00 

254 Стул стоматолог. 14110 10470166 1 695.00 

255 Стул стоматолог. 14110 10470071 1 695.00 

256 Стул стоматолог. 14110 10470137 1 695.00 

257 Стул стоматолог. 14110 10470073 1 695.00 

258 Установка високочастотна 14110 10470145 1 7137.00 

259 Шафа спец.стоматолог. в комплекті с 

піск.апаратом 
14110 

10470435 1 2457.00 

260 Шафа спец.стоматологічна 14110 10470439 1 2457.00 

261 Шафа спец.стоматологічна 14110 10470440 1 2457.00 

262 Шафа спец.стоматолог. 14110 10470441 1 2457.00 

263 Шліфмашина 14110 10470296 1 2789.00 

264 Шлиф.мотор великий 14110 10470095 1 1095.00 

265 Шлиф.мотор великий 14110 10470096 1 1095.00 

266 Шлифмашина ШМ-1 14110 10470150 1 593.00 

267 Піскоструйний аппарат ULTRA 14110 10470353 1 6509.75 

268 Універсальна стоматуст 14110 10470706 1  

269 Стоматустан.Хирадент 14110 10470265 1 39237,00 

270 Стерилізатор ГП-80 14110 10470277 1 5062,00 

271 Автоклав ГП-100 14110 10470237 1 12475,00 

272 Аквадистилятор 14110 10470695 1 611,33 

273 Активний слиновідсмоктувач 14110 10470237 1 12226,80 

274 Апарат Корона 14110 10470477 1 55,83 

275 Апарат УЗТ 14110 10470338 1 14705,80 

276 Апекслокатор Делта 14110 10470470 1 236,66 

277 Апекслокатор Делта Ендо 14110 10470471 1 236,66 

278 Апекслокатор Delta 14110 10400016 1 1100,00 

279 Апекслокатор Delta 14110 10400017 1 1100,00 

280 Апарат Наркон-П 14110 10470168 1 3269,20 

282 Аппарат Лазер стомат. 14110 10470443 1 4365,00 

283 Баклооблучатель 14110 10470243 1 3680,00 

284 Бормашина портативна 14110 10470261 1 1110,00 

285 Бормашина перенос.Мастер 14110 10470249 1 754,00 

286 Гідроблок стоматолог. 14110 10470311 1 2051,00 

287 Дистилятор 14110 10470009 1 500,00 

288 Дистилятор Д-25 14110 10470679 1 9646,00 

289 Електрофорез  Елфор Проф 14110 10470683 1 3827,00 

290 Електрофорез Елфор Проф 14110 10470684 1 3827,00 

291 Електрофорез Елфор Проф 14110 10470685 1 3827,00 

292 Електрофорез Елфор Проф 14110 10470686 1 3827,00 



293 Камера Асептик-Д 14110 10470253 1 2930,00 

294 Камера Пан-Мед 14110 10470229 1 2744,00 

295 Камера Пан-Мед 14110 10470215 1 2450,00 

296 Камера Пан-Мед 14110 10470124 1 2100,00 

297 Камера Пан-Мед 14110 10470235 1 1060,00 

298 Камера Пан-Мед 14110 10470234 1 1060,00 

299 Камера Пан-Мед 14110 10470236 1 1060,00 

300 Камера Пан-Мед 14110 10470260 1 2450,00 

301 Камера Пан-Мед 14110 10470248 1 2450,00 

302 Камера Пан-Мед 14110 10470246 1 2224,00 

303 Камера Пан-Мед 14110 10470247 1 2224,00 

304 Камера Пан-Мед 14110 10470256 1 1144,00 

305 Камера Пан-Мед 14110 10470255 1 1144,00 

306 Камера для зберіг.стер.інстр. 14110 10470391 1 1228,00 

307 Камера Пан-Мед 14110 10470239 1 2100,00 

308 Камера Пан-Мед 14110 10470240 1 2117,00 

309 Камера Пан-Мед 14110 10470241 1 2100,00 

310 Камера Пан-Мед 14110 10470242 1 2100,00 

311 Компресор Дк-50 14110 10470302 1 6727,00 

312 Компресор ND-100 14110 10470476 1 244,50 

313 Компрессор ND-70 14110 10470421 1 2333,00 

314 Компрессор безмаслян.з ресивером 14110 10400013 1 5025,00 

315   Компрес. безмаслян. 14110 10470413 1 4800,00 

316 Компрессор безмалян.з ресивером 14110 10470412 1 4800,00 

317 Компрессор ДК 14110 10470271 1 7365,00 

318 Компрессор ДК-50 14110 10470312 1 8106,00 

319 Компрессор ДК-50 14110 10470328 1 7806,00 

320 Компрессор ДК-60 14110 10470223 1 7775,00 

321 Компресор мед.ND-100 14110 10470462 1 2818,40 

322 Компресор мед.ND-100 14110 10470348 1 2818,40 

323 Компресор стомат.із звукопогл. 14110 10470688 1 2821,00 

324 Компресор безмаслян. З ресивером 14110 10470420 1 4725,00 

325 Компресор безмаслян.ДК-50 14110 10470258 1 6200,00 

326 Крісло мед.електр-механ.. 14110 10470358 1 17362,00 

327 Крісло КЗЛ 14110 10470015 1 500,00 

328 Крісло КС-10 14110 10470121 1 500,00 

329 Крісло КСО-10 14110 10470154 1 500,00 

330 Крісло КСЭМ 14110 10470080 1 500,00 

331 Крісло КСЭМ 14110 10470017 1 500,00 

332 Крісло стомат. 14110 10470144 1 500,00 

333 Крісло стомат.КСЄМ 14110 10470048 1 500,00 

334 Крісло электромех. 14110 10470245 1 13338,00 

335 Лампа DEGLUХ 14110 10470442 1 4461,00 

336 Лампа DEGLUХ 14110 10470329 1 4461,00 

337 Лампа безтенева 14110 10470410 1 3792,00 

338 Лампа Дегулюкс 14110 10470272 1 3029,00 

339 Лампа Дегулюкс 14110 10470273 1 3029,00 

340 Лампа фотополім.Wodpecker 14110 10490033 1 2057,00 

341 Лампа фотополім.Wodpecker 14110 10490032 1 2057,00 

342 Лампа фотополім.Wodpecker 14110 10490034 1 2057,00 

343 Лампа фотополім.Wodpecker 14110 10490035 1 2057,00 



344 Лампа фотополім.Wodpecker 14110 10490037 1 2057,00 

345 Лампа фотополім.Wodpecker 14110 10490038 1 2057,00 

346 Лампа фотополімерна Wodpesker 14110 10490039 1 2057,00 

347 Лампа фотополімерна Wodpecker 14110 10490036 1 2057,00 

348 Лампа фотополімерна Wodpecker 14110 10490048 1 1996,50 

349 Лампа фотополімерна Wodpecker 14110 10490049 1 1996,50 

350 Лампа фотополімерна Woоdpecker 14110 10490050 1 1996,50 

351 Лампа фотополімерна Wodpecker 14110 10490051 1 1996,50 

352 Лампа фотополімерна Дегулюкс 14110 10470227 1 2015,00 

353 Мікромотор  Sиrgіs 14110 10490047 1 24885,00 

354 Мікроскоп МД-500 14110 10470697 1  

355 Медичний шкаф двухдверн. 14110 10470351 1 2986,00 

356 Мийка ультразвукова 14110 10430013 1 150,00 

357 Мийка ультразвукова 14110 10470696 1  

358 Мікромотор 14110 10470339 1 3446,00 

359 Наконечник эндо 14110 10470377 1 4380,00 

360 Пезоскалер Місrоіеzo 14110 10470340 1 5199,00 

361 Рентген аппарат Rotogrарн 14110 10470369 1 138643,00 

362 Рентген Стомат.Хgenис 14110 10470445 1 54631,60 

363 Система ультразвук.хір. 14110 10470694 1 2725,00 

364 Скалер ТОР 14110 10470396 1 5103,00 

365 Скалер ультразв.КВС 14110 10470333 1 5020,00 

366 Скалер ультразвуковий 14110 10470423 1 3168,00 

367 Скалер ультразвуковий USD 14110 10470422 1 2952,00 

368 Спалювач голок 14110 10490040 1 1700,00 

369 Спалювач голок 14110 10490041 1 1700,00 

370 Стілець лікаря 14110 10470278 1 2206,00 

371 Стілець лікаря 14110 10470282 1 2206,00 

372 Стілець лікаря стомат. 14110 10470288 1 2576,00 

373 Стілець лікаря 14110 10470283 1 2206,00 

374 Стілець лікаря 14110 10470290 1 2576,00 

375 Стілець лікаря 14110 10470289 1 2576,00 

376 Стілець лікаря стомат. 14110 10470349 1 3110,00 

377 Стерелізатор ГП-80-2-3 14110 10470284 1 5062,00 

378 Стерелізатор паровий 14110 10470454 1 43200,00 

379 Стерелізатор ГП-80-2/3 14110 10470299 1 4664,00 

380 Стерелізатор ГП-80 14110 10470466 1 2166,67 

381 Стерелізатор ГП-80-2/3 14110 10470301 1 5062,00 

382 Стерелізатор ГП-80-2/3 14110 10470006 1 500,00 

383 Стол стомат.Панок 14110 10470275 1 1055,00 

384 Стол маніпуляционний 14110 10470023 1 500,00 

 Стол анестезиолога 14110 10470122 1 648,00 

385 Столик Панок 14110 10470128 1 660,00 

386 Столик Панок 14110 10470123 1 660,00 

387 Столик Панок 14110 10470224 1 1394,00 

388 Столик Панок 14110 10470233 1 1412,00 

389 Столик анастезиолога 14110 10470384 1 1241,00 

390 Столик анастезиолога 14110 10470385 1 1241,00 

391 Столик маніпуляціон. 14110 10470390 1 1228,00 



392 Столик маніпуляціон. 14110 10470389 1 1228,00 

393 Столик мед.Панок 14110 10470680 1 2712,00 

394 Столик медичний Панок 14110 10470362 1 2712,00 

395 Столик медичний Панок 14110 10470363 1 2712,00 

396 Столик медичний Панок 14110 10470368 1 2712,00 

397 Столик медичний Панок 14110 10470383 1 3677,00 

398 Столик передв. манипуляційний 14110 10470409 1 4313,20 

399 Столик медичний  14110 10470024 1 500,00 

400 Столик медичний Панок 14110 10470276 1 1055,00 

401 Столик медичний Панок 14110 10470180 1 1055,00 

402 Столик медичний Панок 14110 10470183 1 1043,00 

403 Стіл манипуляц. з ящиком 14110 10470392 1 1228,00 

404 Стоматустановка Азимут 14110 10470682 1 30690,00 

405 Стоматустановка Хирадент 14110 10470320 1 35335,00 

406 Стоматуствновка без крісла з 

компр.пневмат.інструм 

14110 
10470355 1 

23631,00 

407 Стоматустановка Азимут 14110 10470418 1 21789,00 

408 Стоматустановка Олсен 14110 10470259 1 13500,00 

409 Стоматустановка 14110 10470999 1 27133,00 

410 Стоматустановка Азимут 14110 10470403 1 22827,00 

411 Стоматустановка Азимут 14110 10470411 1 22135,00 

412 Стоматустановка Азимут 14110 10470414 1 22135,00 

413 Стоматустановка Сункрис 14110 10470266 1 29580,00 

415 Стул с-2 14110 10470218 1 2450,00 

416 Стул стоматологический 14110 10470213 1 936,00 

417 Стул стоматологический 14110 10470214 1 936,00 

418 Стул лікаря з газ.под. з подставкою 

д/ніг 

14110 
10470681 1 

2036,00 

419 Стул стоматологический 14110 10470220 1 500,00 

420 Стул стоматологический 14110 10470361 1 3380,00 

421 Стул стоматологический 14110 10470360 1 3380,00 

422 Стул стоматологический 14110 10470359 1 3380,00 

423 Тумба 14110 10470303 1 3719,00 

424 Тумба 14110 10470315 1 2017,00 

425 Тумба 14110 10470314 1 2017,00 

426 Ультрадар-апарат дарвансолізації 14110 10470375 1 9421,00 

427 Стоматустановка 14110 10470689 1  

428 Стоматустановка 14110 10470690 1  

429 Стоматустановка 14110 10470687 1 7648,55 

430 Стоматустановка 14110 10470692 1 5219,55 

431 Стоматустановка 14110 10470693 1 5219,55 

432 Стоматустановка 14110 10470432 1 10833,90 

434 Стоматустановка 14110 10470700 1  

435 Стоматустановка 14110 10470701 1  

436 Стоматустановка 14110 10470464 1 14653,33 

437 Стоматустановка 14110 10470465 1 14653,33 

438 Стоматустановка 14110 10470346 1 12034,75 

439 Стоматустановка 14110 10470345 1 16265,61 

440 Стоматустановка 14110 10470429 1 32242,35 

441 Стоматустановка Хирадент-Приктик 14110 10470325 1 35335,00 

442 Установка Дипломат 14110 10470222 1 39916,00 



443 Установка Дипломат 14110 10470221 1 39916,00 

444 Установка Мобік-576 14110 10470172 1 9088,00 

445 Установка криогенна 14110 10470226 1 32000,00 

446 Установка стоматолог. 14110 10470460 1 10930,05 

447 Установка стоматолог. 14110 10470467 1 12144,50 

448 Фоттополимеризатор 14110 10470230 1 2050,00 

449 Шафа гп-40 14110 10470394 1 4519,00 

450 Шафа сухожарова 14110 10470354 1 7156,01 

451 Шафа сухожарова 14110 10470357 1 6390,00 

452 Ширма захисна 14110 10470033 1 500,00 

453 Шкаф мед.однодверн. 14110 10470393 1 2046,00 

454 Шафа сухожарова 14110 10470184 1 5790,00 

455 Шафа сухожарова 14110 10470250 1 5200,00 

456 Шафа сухожарова 14110 10470434 1 6390,00 

457 Шафа ШМ 14110 10470066 1 810,00 

458 Шафа ШМ 14110 10470119 1 810,00 

459 Эндометр контр. 14110 10470376 1 19783,00 

460 Аппарат для СМВ 14110 10670054 1 5635,30 

461 Аппарат для лечения парадантоза. 14110 10670038 1 550,00 

462 Аппарат СНИ 14110 10670027 1 550,00 

463 Аппарат УВЧ 14110 10670025 1 550,00 

464 Диатерморегул,стомат.. 14110 10670040 1 1903,00 

465 Лампа Дегулюкс 14110 10670428 1 1316,70 

466 Світильник 4х рефлект 14110 10670060 1 550,00 

467 Світильник 4х рефлект 14110 10670031 1 550,00 

468 Світильник 9-ти рефлектор. 14110 10670022 1 550,00 

469 Ультразвуков.інгалятор 14110 10670053 1 2757,70 

470 Столик медичний Панок 14110 10470364 1 2712,00 

 ВСЬОГО:    3528507,03 

471 Знос інших необоротних мат.активів 

11120,11130-1135,1140-1142,15120-

15122,15129,15140-15142,15150-

15152,15191-15193,18120-18129 

14120 

  

270213,55 

 ВСЬОГО:  

 

  3798720.58 

 

 

Голова комісії з реорганізації:     Горбань С.П. 
 

Члени комісії з реорганізації:       Солошенко Т.В. 

                         Ленько З.М. 

                         Ісаченко С.М. 

                         Халімон О.М. 

              Кириченко І.В. 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до передавального акта  

затвердженого рішенням    

сімнадцятої  сесії обласної ради  

04 квітня 2019 року №33-17/VII 

 

№ Найменування 
Рахунк

и 

Інвентарний 

номер 
К-сть Ціна за перв.вар-ть 

1 2 3 4 5 6 

1 Медикаменти і перев’язувальні 

засоби 

1512   881861.53 

2 Паливо , горючі і маст. мат. 1514   24395.34 

3 Запасні частини 1515   14690.90 

4 Матеріали ортопедії. ортодонтії 1519   646738.69 

 ВСЬОГО:    1 567 686,46 

 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації:    Горбань С.П. 
 

Члени комісії з реорганізації:    Солошенко Т.В. 

            Ленько З.М. 

               Ісаченко С.М. 

                          Халімон О.М. 

              Кириченко І.В. 
 

     . 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до передавального акта  

затвердженого рішенням    

сімнадцятої сесії обласної ради  

04 квітня 2019 року №33-17/VII 

 

 

№ Найменування Рахунки 
Інвентарний 

номер 
К-сть Ціна за перв.вар-ть 

1 2 3 4 5 6 

1 Малоцінні та швидкознош. 

предмети 

1812   310 186.64 

 ВСЬОГО    310 186.64 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації:                                  Горбань С.П. 
 

Члени комісії з реорганізації:                                   Солошенко Т.В. 

                                             Ленько З.М. 

                                             Ісаченко С.М. 

                                            Халімон О.М. 

                                            Кириченко І.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до передавального акта  

затвердженого рішенням    

сімнадцятої  сесії обласної ради  

04 квітня 2019 року №33-17/VII 

 

 

Розшифровка  

залишків коштів Комунального лікувально-

профілактичного закладу «Чернігівська обласна 

стоматологічна поліклініка» на реєстраційних 

рахунках  станом на 01.04.2019 
 

Залишки коштів на реєстраційних рахунках в Чернігівському 

ГУДКСУ Чернігівської області становлять: 

 
  

 

Голова комісії з реорганізації               С.П.Горбань 

 

Члени комісії з реорганізації                Т.В. Солошенко 

          З.М. Ленько  

          С.М. Ісаченко  

          О.М. Халімон 

          І.В. Кириченко 

 

 

 

 

 

№ 
з/п 

Номер реєстраційного (спеціального реєстраційного), іншого 
та поточного рахунка 

Сума залишку 
коштів 

1 35411084023894 ( загальний фонд) 0,0 

2 35412084323894 (загальний фонд - субвенції) 0,0 

3 35412040323894 (загальний фонд - субвенції) 0,00 

4 35426284023894 (спеціальний фонд) 1 556 007,36 

5 35429184023894 (спеціальний фонд – інші кошти, субвенції) 0,00 

6 35423384023894 (спеціальний фонд – інші джерела власних 
надходжень) 

16 011,80 

7 37113006001606 (спеціальний фонд – інші кошти) 0,00 



Додаток 7 

до передавального акта  

затвердженого рішенням    

сімнадцятої  сесії обласної ради  

04 квітня 2019 року №33-17/VII 

 

Розшифровка кредиторської заборгованості 
 

Кредиторська заборгованість на 01.04.2019р за рахунок коштів загального 

та спеціального фондів становить 0,00 грн.  

 

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення 

кредиторів про реорганізацію КЛПЗ «Чернігівська обласна стоматологічна 

поліклініка». 

 

 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації     С.П.Горбань 

 

Члени комісії з реорганізації      Т.В. Солошенко 

         З.М. Ленько  

         С.М. Ісаченко  

         О.М. Халімон 

         І.В. Кириченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 8 

до передавального акта  

затвердженого рішенням    

сімнадцятої  сесії обласної ради  

04 квітня 2019 року №33-17/VII 

 

Розшифровка дебіторської заборгованості 
 

Дебіторськаа заборгованість на 01.04.2019р за рахунок коштів загального 

та спеціального фондів становить 0,00 грн.  

 

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення 

дебіторів про реорганізацію КЛПЗ «Чернігівська обласна стоматологічна 

поліклініка». 

 

 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації     С.П.Горбань 

 

Члени комісії з реорганізації      Т.В. Солошенко 

         З.М. Ленько  

         С.М. Ісаченко  

         О.М. Халімон 

         І.В. Кириченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 

до передавального акта  

затвердженого рішенням    

сімнадцятої  сесії обласної ради  

04 квітня 2019 року №33-17/VII 

 

Розшифровка заробітної плати 

станом на 01.04.2019р. 

 
№ 

п/п 

 Сума 

1 Розрахунки із соціального страхування (лікарняні) 19550.12 

 ВСЬОГО 19 550,12 

 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації     С.П.Горбань 

 

Члени комісії з реорганізації      Т.В. Солошенко 

         З.М. Ленько  

         С.М. Ісаченко  

         О.М. Халімон 

         І.В. Кириченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 9 

до передавального акта  

затвердженого рішенням    

сімнадцятої  сесії обласної ради  

04 квітня 2019 року №33-17/VII 

 

Інформація щодо діючих угод КЛПЗ «Чернігівська 

обласна стоматологічна поліклініка» 

станом на 01.04.2019р. 
№ 

п/п 

Найменування 

виконавця робіт, послуг 

Реквізити договору Зміст отримуваних 

робіт та послуг 

Сума 

залишку 

коштів по 

договору, 

грн. 

Дата Номер 

1 ТОВ ФІРМА 

«ТЕХНОВА» 

15.02.2019 76/ЗТ/9 Пара, гаряча вода та 

пов’язана продукція 

(Теплова енергія) 

260958.90 

2 ТОВ ФІРМА 

«ТЕХНОВА» 

15.02.2019 76/ЗГ/9 Пара, гаряча вода та 

пов’язана продукція 

(Послуга з 

централізованого 

постачання гарячої води) 

55544.62 

 3 ПП «Спартус» 19.02.2019 2 Технічне обслуговування 

і ремонт медичної 

техніки 

22200.00 

4 ФОП Марков Анатолій 

Васильович 

19.02.2019 1 Послуги з ремонту і 

технічного 

обслуговування 

медичного та 

хірургічного обладнання 

50310.00 

5 КП «Чернігівводоканал» 

Чернігівської міської 

ради 

13.02.2019 3857 Централізоване 

водопостачання та 

водовідведення  

55830.82 

6 ПП 

«ТЕЛЕРАДІОАГЕНЦІЯ 

ТЕРРА» 

12.02.2019 599266 Надання 

телекомунікаційних 

послуг (інтернет) 

7500.00 

7 ТОВ «ЧЕРНІГІВГАЗ 

ЗБУТ» 

29.01.2019 41АВ147-

309-19 

Постачання природного 

газу 

16053.10 

8 ПРАТ «Чернігівський 

інструментальний завод» 

25.02.2019 12-19 Виконання 

технологічних операцій 

по виготовленню литих 

заготовок зубних 

протезів (проміжків), 

суцільнолитих протезів, 

нанесення НТП 

30036.00 

9 ПАТ 

«Облетеплокомуненерго» 

14.02.2019 1-0188П-

19 

Пара, гаряча вода та 

пов’язана продукція 

(Послуга з 

централізованого 

постачання гарячої води) 

8954.30 

10 ПАТ 

«Облетеплокомуненерго» 

14.02.2019 1-0188-19 Пара, гаряча вода та 

пов’язана продукція 

42553.70 



(виробництво, 

транспортування, 

постачання теплової 

енергії для опалення) 

11 Управління поліції 

охорони в Чернігівській 

області 

29.01.2019 112/264 Послуги охорони 28166.40 

12 ПАТ «Укртелеком» 01.02.2011 54 Надання 

телекомунікаційних 

послуг (телефонний 

зв’язок) 

9185,55 

13 ПАТ «Укртелеком» 15.03.2019 1764 Надання 

телекомунікаційних 

послуг (sip-лінії) 

1774.83 

14 ТОВ «Пожежне 

спостереження» 

29.01.2019 27 Технічне обслуговування 

системи протипожежного 

захисту 

4023.00 

15 ТОВ «Лагрос ЛТД» 23.01.2019 303935 Технічне обслуговування 

реєстраторів 

розрахункових операцій 

5454.00 

16 ТОВ 

«Теплогазстройсервіс» 

23.01.2019 3 Технічне обслуговуваня 

системи газопостачання  

1770,00 

17 ПАТ «Чернігівгаз» 29.01.2019 544 Експлуатація складових 

газорозподільної системи 

856.76 

18 ПАТ «Чернігівгаз» 25.01.2019 42АВ140-

1530-19 

Розподіл природного газу 932.96 

19 КП «АТП-2528» 23.01.2019 109 Послуги з вивезення та 

знешкодження побутових 

відходів 

12665.25 

20 ТОВ «ЕНЕРА» 25.02.2019 248-

ТП/19 

Електрична енергія 194028,99 

21 Приватбанк 01.01.2019 1 Послуги за інкасацію 10450,00 

22 ФОП Полуботко О.М. 01.03.2019 1 Технологічні 

операції(лиття протезів з 

термопласти) 

8000,00 

23 Приватбанк 01.01.2019 80454540 Еквайринг 2700,00 

 

 

Голова комісії з реорганізації:                         Горбань С.П. 
 

Члени комісії з реорганізації                           Солошенко Т.В. 

                                            Ленько З.М. 

                                             Ісаченко С.М. 

                                             Халімон О.М. 

                                             Кириченко І.В. 

 


